                
            LISTE DU PERSONNEL - 2020-2021
	CONCIERGERIE
	

	Habyarimana Abdallahman                        
	Concierge en chef       

	Marcel Kouamegni	
	Nettoyeur                    

	Jean Noel Marie 
	Nettoyeur                    

	ENSEIGNANTS
	

	Sabah Attar	
	Enseignante EED         attars@csviamonde.ca

	Jean-Christophe Bilodeau	
	Enseignant                   bilodeauje@csviamonde.ca

	Betty Bozor-Mbobi	
	Enseignante                 bozormbobib@CSViamonde.ca

	Julie-Claude Carrier	
	Enseignante                 carrierj@csviamonde.ca

	Michelle Côté	
	Enseignante                 cotemi@CSViamonde.ca

	Dona Foucault	
	Enseignante                  foucaultd@CSViamonde.ca

	Kamar Hallab	
	Enseignant                     hallabk@csviamonde.ca

	Julie Godin Morrison	
	Enseignante                   godinmorrisonj@CSViamonde.ca

	Jeffrey Karanfil	
	Enseignant                     karanfilj@csviamonde.ca

	Marie-Hélène Leblond	
	Enseignante                   leblondm@csviamonde.ca

	Jean Mougou Sandjo	
	Enseignant                      mougousandjoj@CSViamonde.ca

	Carolyne Prévost	
	Enseignante	prevostc@CSViamonde.ca

	Mohamed Rahhali	
	Enseignant                    rahhalim@csviamonde.ca

	Karim Riahi	
	Enseignant                                    riahia@CSViamonde.ca

	Emmanuelle Ritson	
	Conseillère en orientation    ritsone@CSViamonde.ca

	Diana Rivero-Ednet	
	Enseignante                              riveroednetd@CSViamonde.ca

	Aboubacar Sanogo	
	Enseignant                                sanogoa@CSViamonde.ca

	Riahi Mohammed
	Enseignant                                 riahim@CSViamonde.ca

	Akim Sebbane	
	Enseignant (EED)                   sebbanem@CSViamonde.ca

	Sophie Talbot	
	Enseignante                            talbotso@csviamonde.ca

	Suha Tannous                                                                           
	Enseignante                            tannouss@csviamonde.ca

	Sylvain Thibault	
	Enseignant CAVLFO                 thibaults@CSViamonde.ca

	Jean-Pierre Toumani	
	Enseignant                           toumanij@CSViamonde.ca

	AIDES-ENSEIGNANTES/ÉDUCATRICES
	

	Vicki Gauvin	
	Éducatrice spécialisée    gauvinv@csviamonde.ca

	Catherine Ablavi (Remplaçante Marinda Rondeau)	
	Éducatrice spécialisée   ablavivianouc@csviamonde.ca

	Cheikh Faye	
	Éducatrice spécialisée   fayec@csviamonde.ca

	ADMINISTRATION
	

	Josée Landriault	
	Directrice                            landriaultj@CSViamonde.ca

	François Giroux	
	Directeur-adjoint                   girouxf@CSViamonde.ca

	Nathalie Dausque	
	Secrétaire en chef                   dausquen@CSViamonde.ca

	Flaure Moumie Mandou Wawo	
	Secrétaire                moumiemandouwan@CSViamonde.ca

	AUTRES
	

	Faten Bouajila	
	Animatrice culturelle               bouajilaf@csviamonde.ca

	Pascal François	
	Travailleur social                

	Lyne Lamoureux	
	Bibliotechnicienne                 lamoureuxl@CSViamonde.ca



